
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 83/2012 

Dispensa e designa membro suplente 
para a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 4892  Reunião Ordinária, realizada em 12/4/2012, à vista do contido 
no Memorando DEX n. 832/2011, de 18/11/2011 (UnBDoc n. 146507/2011, de 
18/11/2011), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Dispensar o Professor Márcio Albuquerque Buson da função de membro 
suplente da Câmara de Extensão, na condição de representante da 
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FALI). 

Ari. 20 	Designar o Professor Márcio Augusto Roma Buzar para a função de 
membro suplente da Câmara de Extensão, na condição de representante 
da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU). 

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de abril de 2012. 

José Geralddo unior 

President 

Clcópia: GRENRT/FAIJ/DEXJSCNDGP 
ARS/gjc 


